



شرکت: سیمان ساوه	سرمایه ثبت شده: 650,000
نماد: ساوه	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 539441	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1398/06/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در فرابورس ایران

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱		درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۱,۷۷۵,۰۶۷	۱,۳۰۴,۶۳۵	۳,۳۱۳,۳۶۴	۴۷
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۹۵۵,۷۴۸)	(۷۳۶,۰۷۰)	(۱,۳۴۴,۹۱۳)	(۳۰)
سود (زیان) ناخالص	۸۱۹,۳۱۹	۴۶۸,۵۵۵	۸۶۸,۴۵۲	۷۵
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۱۳۵,۱۸۸)	(۳۸,۴۶۳)	(۱۰۱,۱۰۶)	(۳۲۵)
هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	
سایر درآمدها	۵۶,۱۴۱	۱۳,۵۸۵	۴۹,۳۳۱	۳۴۶
سایر هزینه‌ها	۰	(۸۸)	(۴۳,۸۰۳)	--
سود (زیان) عملیاتی	۷۵۰,۳۷۳	۴۴۳,۵۹۰	۷۷۳,۷۷۵	۷۰
هزینه‌های مالی	(۲۳,۷۳۸)	(۱۶,۸۵۰)	(۳۶,۶۱۷)	(۴۱)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۳۶,۳۸۷	۴۴,۸۵۳	۱۳۳,۹۷۶	(۱۹)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۰	۰	۰	
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۷۶۳,۸۲۱	۴۷۰,۵۹۳	۸۶۹,۱۳۴	۶۳
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	(۱۳۸,۳۹۶)	(۹۸,۴۰۱)	(۱۳۸,۵۸۵)	(۴۱)
سال‌های قبل	۲۸,۹۸۰	۰	(۳۰,۸۴۰)	
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۶۵۳,۴۱۵	۳۷۳,۱۹۱	۶۹۹,۷۰۹	۷۶
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص	۶۵۳,۴۱۵	۳۷۳,۱۹۱	۶۹۹,۷۰۹	۷۶
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	۹۷۳	۵۳۴	۹۱۷	۸۶
غیرعملیاتی (ریال)	۳۳	۴۹	۱۵۹	(۳۵)

جمع دارایی‌های غیرجاری	۶۰۰,۹۸۳	۶۲۵,۷۰۲	۶۷۶,۷۹۰	(۴)
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۶۹,۴۴۹	۶۴,۰۹۳	۲۷,۶۲۲	۸
موجودی مواد و کالا	۱,۰۰۲,۰۴۲	۹۴۰,۳۰۹	۷۸۸,۸۵۷	۷
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۴۸۸,۶۲۸	۲۹۶,۰۲۸	۲۴۶,۸۶۸	۶۵
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۱۵۰,۰۰۰	۴۰۰,۰۰۰	۲۵۰,۰۰۰	(۶۳)
موجودی نقد	۴۹۶,۵۵۵	۴۷۹,۶۵۹	۲۰۸,۸۶۹	۴
	۲,۲۰۶,۶۷۴	۲,۱۸۰,۰۸۸	۱,۵۲۳,۲۱۶	۱
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	*	*	*	
جمع دارایی‌های جاری	۲,۲۰۶,۶۷۴	۲,۱۸۰,۰۸۸	۱,۵۲۳,۲۱۶	۱
جمع دارایی‌ها	۲,۸۰۷,۶۵۷	۲,۸۰۵,۷۹۰	۲,۱۹۹,۰۰۶	*
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۶۵۰,۰۰۰	۶۵۰,۰۰۰	۶۵۰,۰۰۰	*
افزایش سرمایه در جریان	*	*	*	
صرف سهام	*	*	*	
صرف سهام خزانه	*	*	*	
اندوخته قانونی	۶۵,۰۰۰	۶۵,۰۰۰	۶۵,۰۰۰	*
سایر اندوخته‌ها	*	*	*	
مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها	*	*	*	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	*	*	*	
سود (زیان) انباشته	۷۸۶,۰۱۲	۷۹۵,۵۹۷	۳۰۳,۸۸۸	(۱)
سهام خزانه	*	*	*	
جمع حقوق مالکانه	۱,۵۰۱,۰۱۲	۱,۵۱۰,۵۹۷	۱,۰۱۸,۸۸۸	(۱)
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیرجاری				
پرداختنی‌های بلندمدت	*	*	*	
تسهیلات مالی بلندمدت	۸۵,۸۰۰	۱۰۳,۹۵۹	۱۳۷,۲۷۹	(۱۷)
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۱۹۱,۷۵۷	۱۲۸,۸۷۹	۱۰۸,۹۹۰	۳۸
جمع بدهی‌های غیرجاری	۲۷۷,۵۵۷	۲۳۱,۸۳۸	۲۴۶,۲۶۹	۱۵
بدهی‌های جاری				
پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها	۵۰۹,۶۷۳	۳۹۴,۶۲۱	۳۴۹,۵۶۸	۳۹
مالیات پرداختنی	۲۰۸,۵۹۰	۱۶۰,۰۴۸	۶۰,۸۲۴	۳۰
سود سهام پرداختنی	۱۴۷,۳۷۰	۳۱۵,۰۹۳	۴۵۰,۱۶۷	(۵۳)
تسهیلات مالی	۶۰,۹۹۳	۱۱۰,۹۴۶	۳۴,۳۲۰	(۴۵)
ذخایر	*	*	*	

پیش‌دریافت‌ها	۱۰۳,۵۶۳	۷۳,۶۴۷	۳۸,۹۷۰	۴۱
	۱,۰۳۹,۰۸۸	۱,۰۵۳,۳۵۵	۹۳۳,۸۴۹	(۳)
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع بدهی‌های جاری	۱,۰۳۹,۰۸۸	۱,۰۵۳,۳۵۵	۹۳۳,۸۴۹	(۳)
جمع بدهی‌ها	۱,۳۰۶,۶۴۵	۱,۳۹۵,۱۹۳	۱,۱۸۰,۱۱۸	۱
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۳,۸۰۷,۶۵۷	۳,۸۰۵,۷۹۰	۳,۱۹۹,۰۰۶	۰

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۶۵۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۶۵,۰۰۰	۰	۰	۰	۳۰۳,۸۸۸	۰	۱,۰۱۸,۸۸۸
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۶۵۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۶۵,۰۰۰	۰	۰	۰	۳۰۳,۸۸۸	۰	۱,۰۱۸,۸۸۸
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹									۶۹۹,۷۰۹		۶۹۹,۷۰۹
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۶۹۹,۷۰۹	۰	۶۹۹,۷۰۹
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۶۹۹,۷۰۹	۰	۶۹۹,۷۰۹
سود سهام مصوب									(۳۰۸,۰۰۰)		(۳۰۸,۰۰۰)
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان		۰		۰							
خرید سهام خزانه									۰	۰	۰
فروش سهام خزانه									۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰						۰		۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰				۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۶۵۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۶۵,۰۰۰	۰	۰	۰	۷۹۵,۵۹۷	۰	۱,۵۱۰,۵۹۷
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱									۶۵۳,۴۱۵		۶۵۳,۴۱۵

		۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
۲	۱۲۳,۳۴۲	۴۴,۳۴۴	۴۵,۰۸۸	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
--	(۴۱,۳۴۱)	(۱۱۱,۳۹۰)	۲۹۱,۱۱۵	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
۲۱۷	۶۰۴,۸۹۰	۳۹۶,۰۸۵	۹۳۸,۵۱۹	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
	۱۰۰,۰۰۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
(۳۹۱)	(۵۷,۶۹۴)	(۱۷,۱۶۰)	(۶۷,۱۱۳)	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
(۵۵)	(۳۶,۴۱۰)	(۱۵,۳۱۷)	(۳۳,۶۸۸)	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
(۷۳۱)	(۳۴۳,۰۷۴)	(۱۰۰,۰۰۰)	(۸۳۰,۸۳۳)	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
(۵۹۶)	(۳۳۷,۱۷۸)	(۱۳۲,۴۷۷)	(۹۳۱,۶۲۳)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
(۹۰)	۲۶۷,۷۱۲	۱۶۳,۶۰۸	۱۶,۸۹۶	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
۱۳۰	۳۰۸,۸۶۹	۳۰۸,۸۶۹	۴۷۹,۶۵۹	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
	۳,۰۷۸	۰	۰	تاثیر تغییرات نرخ ارز
۳۳	۴۷۹,۶۵۹	۳۷۲,۴۷۷	۴۹۶,۵۵۵	مانده موجودی نقد در پایان سال
	۰	۰	۰	معاملات غیرنقدی
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.				

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

نوع کالا	واحد	مبایانی و مرجع قیمت گذاری	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱		سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹						دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				برآورد تعداد فروش در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
			تعداد فروش	مبلغ فروش- میلیون ریال	تعداد فروش	نرخ فروش- ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	سود ناخالص- میلیون ریال	تعداد فروش	نرخ فروش- ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	سود ناخالص- میلیون ریال	
فروش داخلی:															
سیمان سفید پاکتی ۵۰ کیلویی	تن	سایر	۳۴,۳۰۹	۶۳,۷۴۰	۶۳,۵۳۷	۲,۹۳۰,۴۰۲.۷۶	۱۸۶,۱۸۹	(۱۱۴,۵۳۸)	۷۱,۶۵۱	۳۰,۳۵۷	۳,۴۹۴,۷۴۵.۸۶	۱۰۶,۰۹۰	(۶۲,۴۶۹)	۴۳,۶۳۱	۰
سیمان سفید پاکتی ۴۰ کیلویی	تن	سایر	۳۵,۳۰۴	۹۴,۰۶۳	۶۵,۰۱۷	۲,۷۸۲,۱۳۳.۹	۱۸۰,۸۸۶	(۱۳۱,۳۱۶)	۵۹,۵۷۰	۳۷,۴۷۴	۳,۲۸۷,۷۴۶.۱۷	۱۳۳,۲۰۵	(۸۰,۱۸۱)	۴۳,۰۳۴	۰
سیمان سفید پاکتی ۲۵ کیلویی	تن	سایر	۳۸,۴۶۱	۱۰۴,۷۵۹	۷۶,۳۰۶	۲,۸۶۳,۶۵۴.۲۳	۲۱۸,۵۱۴	(۱۵۶,۸۴۹)	۶۱,۶۶۵	۳۸,۸۳۶	۳,۴۰۴,۷۸۰.۳	۱۳۳,۱۹۴	(۹۳,۶۰۰)	۳۹,۵۹۴	۰
سیمان سفید قله	تن	سایر	۴,۵۳۱	۱۱,۰۶۳	۱۰,۷۷۰	۲,۶۴۹,۷۶۷.۸۷	۲۸,۵۳۸	(۱۷,۰۷۳)	۱۱,۴۶۵	۶,۴۶۰	۳,۱۴۵,۵۱۰.۸۴	۲۰,۳۲۰	(۱۱,۲۳۷)	۹,۰۹۳	۰
سیمان خاکستری پاکتی داخلی	تن	سایر	۳۱۷,۰۱۴	۴۳۹,۱۰۸	۵۶۵,۳۱۵	۱,۴۴۵,۸۳۳.۱۳	۸۱۷,۳۰۶	(۴۴۴,۴۸۳)	۳۷۳,۷۳۴	۳۱۵,۰۶۹	۱,۸۳۱,۱۸۳.۰۱	۵۷۶,۹۴۹	(۳۱۹,۷۹۹)	۲۵۷,۱۵۰	۰
سیمان خاکستری قله داخلی	تن	سایر	۴۱۵,۵۳۵	۵۰۵,۵۱۶	۶۹۳,۶۳۹	۱,۲۵۱,۴۳۱.۲۴	۸۶۸,۰۳۹	(۴۲۳,۱۶۰)	۴۴۴,۸۶۹	۴۳۸,۸۷۶	۱,۵۲۴,۶۳۹.۵	۶۵۳,۸۷۷	(۳۱۶,۰۷۶)	۳۳۷,۸۰۱	۰
جمع فروش داخلی			۸۳۵,۰۳۴	۱,۲۰۸,۳۴۹	۱,۴۷۴,۴۷۴	۲,۲۹۹,۳۶۳	(۱,۳۷۷,۴۱۸)	۱,۰۲۱,۹۴۴	۱,۰۲۱,۹۴۴	۸۵۷,۰۶۳	۱,۶۱۲,۶۳۵	(۸۸۲,۳۵۳)	۷۳۰,۲۸۳	۰	۰
فروش صادراتی:															
سیمان سفید پاکتی صادراتی	تن	سایر	۲۲,۹۳۴	۵۵,۳۳۲	۲۵,۲۳۰	۲,۳۳۳,۱۰۴.۶۴	۵۸,۸۳۹	(۴۵,۹۹۰)	۱۳,۸۴۹	۱۲,۷۴۸	۴,۲۶۶,۹۴۳.۸۳	۵۴,۳۹۵	(۲۶,۲۳۳)	۲۸,۱۶۲	۰
سیمان سفید جامبو صادراتی	تن	سایر	۴۹۸	۱,۱۹۴	۴۹۸	۲,۲۹۷,۵۹۰.۳۶	۱,۱۹۴	(۷۸۹)	۴۰۵	۹۵۶	۴,۳۴۱,۶۳۱.۸	۴,۰۵۵	(۱,۶۶۳)	۲,۳۹۳	۰
کلینکر سفید صادراتی	تن	سایر	۷,۳۷۷	۲۳,۱۳۰	۷,۳۷۷	۳,۰۳۹,۷۱۴.۱۷	۲۳,۱۳۰	(۱۰,۶۳۳)	۱۱,۴۸۷	۰	۰	۰	۰	۰	۰
کلینکر خاکستری صادراتی	تن	سایر	۸,۰۳۹	۸,۵۳۵	۳۰,۰۶۵	۱,۰۶۰,۴۵۳.۵۳	۳۱,۳۷۸	(۱۰,۰۸۳)	۱۱,۱۹۶	۹۹,۹۸۷	۳,۰۷۶,۳۹۹.۹۳	۳۰۷,۶۱۳	(۴۵,۵۰۱)	۱۶۳,۱۱۲	۰
جمع فروش صادراتی:			۳۸,۷۳۸	۸۷,۰۷۱	۵۳,۰۷۰	۱۰۳,۴۳۱	(۶۷,۴۹۴)	۳۵,۹۳۷	۱۱۳,۶۹۱	۲۶۶,۰۶۳	(۷۳,۳۹۶)	۱۹۳,۶۶۷	۰	۰	۰
درآمد ارائه خدمات:															
جمع درآمد ارائه خدمات:			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
برگشت از فروش			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تخفیقات			۰	(۹۰,۶۹۵)	۰	(۱۸۹,۴۳۹)	(۱۸۹,۴۳۹)	۰	(۱۸۹,۴۳۹)	۰	(۱۰۳,۶۳۱)	۰	۰	۰	۰
جمع			۸۷۳,۷۷۳	۱,۲۰۴,۶۳۵	۱,۵۳۷,۵۴۴	۲,۳۱۳,۳۶۴	(۱,۳۴۴,۹۱۳)	۸۶۸,۴۵۳	۹۷۰,۷۵۳	۱,۷۷۵,۰۶۷	(۹۵۵,۷۴۸)	۸۱۹,۳۱۹	۰	۰	۰

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر							
شرح	۱۳۹۲/۱۲/۲۹	۱۳۹۳/۱۲/۲۹	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۲۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
مبلغ فروش	۲,۰۹۱,۵۳۲	۱,۴۱۳,۰۵۲	۱,۴۴۹,۵۹۶	۱,۸۰۹,۲۶۵	۲,۲۱۳,۳۶۴	۱,۷۷۵,۰۶۷	۰

مبلغ بهای تمام شده	(۱,۴۲۸,۴۵۲)	(۱,۱۶۰,۰۱۴)	(۱,۰۳۴,۴۳۹)	(۱,۲۴۴,۸۹۹)	(۱,۳۴۴,۹۱۲)	(۹۵۵,۷۴۸)	.
اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات							
۱- حفظ مقدار فروش و افزایش نرخ صادرات محصولات ۲- حفظ بازارهای داخلی و صادراتی ۳- تولید و فروش محصولات جدید جهت کاهش قیمت تمام شده.							
بهای تمام شده							
شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)			دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)			
مواد مستقیم مصرفی	۱۵۳,۹۳۸			۱۰۳,۱۳۳			
دستمزد مستقیم تولید	۷۶,۰۸۶			۵۷,۵۷۹			
سربار تولید	۱,۱۸۸,۲۸۴			۸۱۴,۷۸۱			
جمع	۱,۴۱۸,۳۹۸			۹۷۵,۴۹۳			
هزینه جذب نشده درتولید	(۲۳,۸۳۸)			۰			
جمع هزینه های تولید	۱,۳۸۴,۴۶۰			۹۷۵,۴۹۳			
موجودی کالای درجریان ساخت اول دوره	۳۴۵,۰۱۸			۲,۴۶۸			
موجودی کالای درجریان ساخت پایان دوره	(۲۸۹,۳۲۱)			۰			
ضایعات غیرعادی	۰			۰			
بهای تمام شده کالای تولید شده	۱,۳۴۰,۲۵۷			۹۷۷,۹۶۱			
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۳۶,۹۱۷			۲۳,۲۶۲			
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۲۳,۲۶۳)			(۴۴,۴۷۵)			
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۱,۳۴۴,۹۱۲			۹۵۵,۷۴۸			
بهای تمام شده خدمات ارایه شده	۰			۰			
جمع بهای تمام شده	۱,۳۴۴,۹۱۲			۹۵۵,۷۴۸			
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»							
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.							

گردش مقداری - ربالی موجودی کالا														
شرح محصول	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱												
		موجودی اول دوره			تولید			تعدیلات			فروش			موجودی پایان دوره
		مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	
سیمان سفید تن		۲,۹۷۹	۱,۵۳۷,۳۵۸.۱۷	۴,۵۵۰	۱۳۷,۱۳۱	۳,۱۶۶,۵۴۹.۹۸	۳۷۵,۴۱۴	۰		۰	۱۲۶,۸۳۱	۳,۱۶۳,۴۶۶.۶۳	۳۷۴,۳۷۳	۲,۲۷۹
سیمان خاکستری تن		۳۵,۷۱۴	۵۹۳,۶۰۶.۶	۱۵,۳۶۴	۷۵۰,۶۴۰	۸۵۷,۶۳۲.۸۳	۶۴۳,۷۶۶	۰		۰	۷۴۳,۹۴۴	۸۵۴,۷۳۵.۰۳	۶۳۵,۸۷۵	۳۲,۴۱۰
کلینکر سفید تن		۰		۰	۹,۹۸۹	۱,۵۷۴,۶۳۲.۱	۱۵,۷۳۹	۰		۰	۰		۰	۹,۹۸۹
کلینکر خاکستری تن		۵,۸۷۷	۴۱۶,۵۳۹.۰۵	۳,۴۴۸	۴۵۷,۴۶۵	۹۴,۱۰۹.۹۳	۴۳,۰۵۳	۰		۰	۹۹,۹۸۷	۴۵۵,۰۵۹.۱۶	۴۵,۵۰۰	۳۶۳,۳۵۵
جمع کل				۲۳,۲۶۲			۹۷۷,۹۶۱			۰			۹۵۵,۷۴۸	

خرید و مصرف مواد اولیه													
شرح	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱											
		موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره		
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ
		ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال
مواد اولیه داخلی:													
سیمان سفید - سنگ آهک	تن	۱۰۳,۵۴۷	۹۱,۰۶۹.۷۶	۹,۴۳۰	۱۵۷,۰۹۸	۱۳۴,۵۷۱.۹۲	۱۹,۵۷۰	۱۹۹,۱۷۸	۱۰۵,۸۶۳	۲۱,۰۸۶	۶۱,۴۶۷	۱۲۸,۷۵۲.۰۱	۷,۹۱۴
سیمان سفید - سنگ کائولن	تن	۷۵,۷۱۹	۱۷۳,۰۶۰.۹۲	۱۳,۱۰۴	۴۷,۴۱۴	۲۶۹,۶۸۸.۲۸	۱۳,۷۸۷	۴۲,۵۵۸	۱۹۰,۱۸۷	۸,۰۹۴	۸۰,۵۷۵	۲۲۰,۸۷۴.۹۶	۱۷,۷۹۷
سیمان سفید - سنگ گچ	تن	۲,۴۲۱	۱۹۲,۰۴۹.۱۱	۶۵۷	۷,۴۵۵	۳۱۸,۰۴۱.۵۸	۲,۳۷۱	۸,۹۳۷	۲۶۳,۶۳۴	۲,۳۵۶	۱,۹۳۹	۳۴۶,۵۷۰.۴	۶۷۳
سیمان سفید - سنگ سیلیس	تن	۲,۸۴۴	۱۱۰,۰۵۶.۲۶	۳۱۳	۰		۰	۰	۰	۰	۲,۸۴۴	۱۱۰,۰۵۶.۲۶	۳۱۳
سیمان خاکستری - سنگ آهک	تن	۲۵۵,۹۳۴	۴۶,۱۵۲.۵۲	۱۱,۸۱۲	۸۵۴,۷۱۰	۴۶,۶۴۹.۷۴	۳۹,۸۷۲	۷۲۱,۲۱۴	۴۶,۴۹۵	۳۳,۵۳۳	۳۸۹,۴۳۰	۴۶,۶۰۹.۱۵	۱۸,۱۵۱
سیمان خاکستری - سنگ سیلیس	تن	۱۳,۱۲۷	۱۱۴,۸۷۷.۷۳	۱,۵۰۸	۱۵,۴۵۷	۱۸۱,۶۰۰.۵۷	۲,۸۰۷	۲۳,۶۸۰	۱۴۲,۳۱۸	۳,۳۷۰	۴,۹۰۴	۱۹۲,۶۹۹.۸۴	۹۴۵
سیمان خاکستری - سنگ گچ	تن	۱۰,۱۳۵	۱۷۳,۵۵۶.۹۸	۱,۷۵۹	۱۵,۱۰۴	۳۴۲,۰۲۸.۶	۵,۱۶۶	۲۴,۴۷۱	۲۷۱,۷۵۶	۶,۶۵۰	۷۶۸	۲۵۸,۰۷۲.۹۲	۳۷۵
سیمان خاکستری - سنگ کائولن	تن	۲۳,۸۷۷	۱۳۷,۶۶۳.۸۶	۳,۲۸۷	۳۰,۵۱۰	۲۳۱,۶۴۳.۱	۴,۷۵۱	۵,۲۷۳	۱۵۴,۴۱۰	۸۱۴	۳۹,۱۱۴	۱۸۴,۶۹۰.۹	۷,۲۳۴
سیمان خاکستری - سنگ مارن	تن	۱۰۲,۶۸۴	۳۱,۷۸۶.۸۴	۳,۲۶۴	۲۸۱,۴۳۵	۳۰,۱۹۸.۸	۸,۴۹۹	۳۲۸,۶۹۳	۳۰,۶۷۳	۱۰,۰۸۲	۵۵,۴۳۷	۳۰,۳۲۸.۱۸	۱,۶۸۱
سیمان خاکستری - پوزولان	تن	۲۱,۰۷۷	۸۷,۱۰۹.۱۷	۱,۸۳۶	۰		۰	۴,۸۴۲	۸۷,۱۳۱	۴۲۱	۱۶,۲۳۵	۸۷,۱۵۷.۲۸	۱,۴۱۵
سیمان خاکستری - سنگ آهن کلوخه	تن	۱۹,۳۰۸	۶۴۷,۸۱۴.۳۸	۱۳,۵۰۸	۲۷,۲۶۰	۵۳۱,۹۵۱.۵۸	۱۴,۵۰۱	۲۸,۷۸۲	۵۸۱,۱۵۹	۱۶,۷۲۷	۱۷,۷۸۶	۵۷۸,۰۹۵.۱۳	۱۰,۲۸۲
سرباره	تن	۲,۰۴۶	۳۴۴,۳۸۶.۰۸	۱,۰۴۹	۰		۰	۰	۰	۰	۳,۰۴۶	۳۴۴,۳۸۶.۰۸	۱,۰۴۹
سیمان خاکستری - سنگ آهن دانه بندی	تن	۵,۴۹۸	۳۹۰,۳۲۳.۷۵	۲,۱۴۶	۰		۰	۰	۰	۰	۵,۴۹۸	۳۹۰,۳۲۳.۷۵	۲,۱۴۶
جمع مواد اولیه داخلی:		۶۴۰,۲۱۷	۲,۵۳۹,۹۰۷.۳۷	۶۲,۶۷۳	۱,۴۲۶,۴۴۳	۲,۰۷۶,۳۷۴.۱۸	۱۱۰,۳۲۴	۱,۳۸۷,۶۳۷	۱,۸۷۳,۶۱۶	۱۰۳,۱۳۳	۶۷۹,۰۳۳	۳,۰۱۸,۶۱۶.۹۵	۶۹,۸۶۴
مواد اولیه وارداتی:													
جمع مواد اولیه وارداتی:		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع کل			۶۲,۶۷۳			۱۱۰,۳۲۴					۱۰۳,۱۳۳		۶۹,۸۶۴
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»													
اطلاعات این فرم گردیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.													

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت						
شرح	هزینه سربار					هزینه های اداری، عمومی و فروش
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
هزینه حقوق و دستمزد	۳۳۹,۲۷۵	۲۵۱,۴۹۹	۱۹۰,۳۰۳	۴۰,۳۲۲	۲۹,۵۰۱	۲۴,۷۰۷
هزینه استهلاک	۶۰,۰۴۸	۲۷,۲۹۱	۲۸,۱۵۳	۵,۴۹۴	۱,۴۰۲	۱,۳۶۵
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۲۹۵,۶۴۵	۲۰۶,۳۶۱	۱۸۹,۵۲۰	۵۳۶	۱۷۳	۲۹۱
هزینه مواد مصرفی	۲۳۸,۹۶۴	۱۸۱,۸۱۰	۶۳,۲۱۰	۰	۰	۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۴,۳۷۶	۲,۰۱۱	۱,۳۴۳

حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۰	۰	۰	۴,۸۰۰
سایر هزینه ها	۲۵۴,۳۵۲	۱۴۷,۸۲۰	۳۷۰,۴۶۷	۵۰,۳۶۸	۹۳,۱۰۱	۱۷,۶۴۵
جمع	۱,۱۸۸,۲۸۴	۸۱۴,۷۸۱	۷۴۱,۶۵۲	۱۰۱,۱۰۶	۱۲۵,۱۸۸	۵۰,۰۵۱

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	با توجه به هماهنگی با سایر شرکتهای تولیدکننده و مدیریت هلدینگ فارس و خوزستان و انجمن صنفی کارفرمایان صنعت سیمان.
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	در صورت افزایش نرخ حامل های انرژی و افزایش در بخش حمل و نقل ، افزایش در هزینه خرید مواد اولیه متصور خواهد بود.

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	افزایش عوامل بهای تمام شده با توجه به نوسانات نرخ ارز ، افزایش دستمزد سالانه و سایر هزینه ها پیش بینی شده است.نرخ حامل های انرژی (مازوت و برق) مشابه سال گذشته محاسبه گردیده است .
---------------------------------	--

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۲۱	برآورد ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۸۷	۸۶	۸۶
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۴۲۳	۴۱۹	۴۱۹

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۷/۱۲/۲۹		۱۳۹۸/۰۶/۲۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی
داراییهای ارزی پایان دوره	دلار	۴۳۸,۰۱۱	۰	۵۲۴,۸۴۴	۰
داراییهای ارزی پایان دوره	یورو	۱۷۷,۸۶۳	۰	۱۷۷,۸۶۴	۰
داراییهای ارزی پایان دوره	درهم	۵۳,۱۰۹	۰	۵۳,۱۰۹	۰

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	افزایش در بخش هزینه های اداری و تشکیلاتی عمدتا به دلیل افزایش قابل توجه هزینه های حمل متصور خواهد بود.
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گردیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۲۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۲۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت
---------	---	----------------------------	---------	---	--	--	--	--	----------------------------------	---------------------------------------

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

--

شرکت فاقد طرح و پروژه میباشد.

نام شرکت	سال مالي منتهي به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالي شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاري - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاري - میلیون ریال	
صنعت بسته بندي سیمان فارس خوزستان	۳	۳,۵۰۰		۰	۳	۳,۵۰۰	۰	
توسعه صادرات صنعت سیمان	۱.۹۷	۲,۷۵۳		۰	۱.۹۷	۲,۷۵۳	۰	
مهندسي صنايع سیمان	۴.۵	۵		۰	۴.۵	۵	۰	

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مغروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گردیده از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
فروش ضایعات	۱۲,۳۱۱	۰
سود حاصل از تسعیر دارایی ها و بدهی های ارزی عملیاتی	۳۶,۹۳۰	۵۶,۱۴۱
جمع	۴۹,۲۳۱	۵۶,۱۴۱

سایر هزینه‌های عملیاتی

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
هزینه های جذب نشده	۳۳,۸۳۸	.
سایر	۹,۹۶۴	.
جمع	۴۳,۸۰۲	.

[illegible]

